
SPECIÁLNÍ SÁČKY

Eurosáčky

Sáčky s lištou
na zavěšení

Bezpečnostní sáčky
s pořadovým číslem
a čárovým kódem

Kornouty

Kónusy

Materiál: PP, BOPP, LDPE, lamináty
Min. množství: od 2000ks
Síla od 40my do 100my dle typu materiálu
Rozměry dle přání zákazníka
Doplňky: výztuha v eurovýseku v různých barvách,
otvory, lepící páska, horní plnění, šikmá klopa
Možnost až osmibarevného tisku

Materiál: PP, LDPE
Min. množství: 1000ks
Síla od 50my do 150my dle typu materiálu
Rozměry dle přání zákazníka
Poznámka: věšák lze přivařit 
na dno sáčku nebo na klopu
Možnost až osmibarevného tisku

Materiál: PP, LDPE
Min. množství: 2000ks
Síla: od 30my do 100my dle typu materiálu
Rozměry: šířka od 100mm do 400mm, 
výška od 250mm do 600mm
Možnost až osmibarevného tisku

Materiál: PP, LDPE
Min. množství: 2000ks
Síla: od 30my do 100my dle typu materiálu
Rozměry: šířka od 150mm do 450mm, 
výška od 220mm do 650mm
Doplňky: až 6 otvorů, trhací blok,
otevřené nebo zavřené dno
Možnost až osmibarevného tisku

Materiál: LDPE
Min. množství: 5000ks
Síla od 50my do 100my
Rozměry dle přání zákazníka
Možnost až osmibarevného tisku

Sáčky se šňůrkou

Materiál: LDPE
Min. množství: 5000ks
Síla od 60my do 80my
Rozměry dle přání zákazníka
Doplňky: otvory, potisk, 2 šňůrky

 info@obalia.cz


	Stránka 1

